平成 26 年 ９月 26 日

各 位

                       会 社 名 中 越 パ ル プ 工 業 株 式 会 社

                       代表者名 代表取締役社長 加藤 明美

（コード番号 3877 東証第一部）

                       問合せ先  管理部長   荒屋 英治

（電話 0766－26－2404）

ベトナム・Japan Paper Technology Dong Nai(VN) Co.,Ltd.

竣工式開催について

当社の子会社である中部紙工株式会社は、ベトナムに於いて日商岩井紙パルプ株式会社との合

弁による、第三工場となるクラフト製袋工場を設立し、平成 26 年９月 24 日（水）に竣工式を

行いましたのでお知らせいたします。

東南アジアに於いては、著しい経済発展に伴い、クラフト袋の需要は急速に拡大しており、そ

の需要増に対応すべく新工場を稼働いたしました。

日本国内での紙需要は減少しており、今後も回復は厳しい状況下、当社グループの海外戦略の

一環としての新工場稼働であります。成長が見込まれるアジア市場に対して積極的に事業展開を

はかることで、海外での売上比率を増加させ、国内市場の景気に左右されない企業体質の実現を

目指します。

記

１．新会社（第三工場）概要

社名   ： Japan Paper Technology Dong Nai(VN) Co.,Ltd.
  所在地  ： ベトナム国ドンナイ省ロンドゥック工業団地内

  工場面積 ： 30,000 ㎡

  生産能力 ： 月産 1,500,000 袋（平成 30 年度中に月産 4,000,000 袋を予定）

  資本金  ：  8,400,000 USD
  出資比率 ： 中部紙工株式会社 70％ ・ 日商岩井紙パルプ株式会社 30％
  生産品目 ： クラフト紙重包装袋 他

２．新工場全景・竣工式の様子

３．ベトナム子会社損益計画（平成 30 年度計画）

  ①売上高 約 23 億円

  ②利益  約２億円

                                       以 上